



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2025-26
Date : 17th November, 2025

To
The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To
The Manager,
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir/Madam,

Sub : Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication made in "Financial Express" (English) and "Ekdin" (Vernacular) pertaining to the Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter ended 30th September, 2025.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

AJAY KUMAR TANTIA
Company Secretary

Encl.: as above

Regd. Office : 3, Bentinck Street, 1st Floor, Kolkata- 700 001.

Phone : + 91-33-2248 9808, 2248 8173, Fax : + 91-33-2243 0021/2210 7893/2242 6263

E-mail : info@jaibalajigroup.com, Website : www.jaibalajigroup.com

CIN - L27102WB1999PLC089755



VOL. XXII, NO. 12

Follow us on Twitter & Facebook. App available on App Store & Play Store WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SUNDAY

FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY **READ TO LEAD**



SPOTLIGHT

FITNESS GETS A FUN FIX

Unconventional workout regimes mix exercise with enjoyment Page 5

KOLKATA SUNDAY, NOVEMBER 14, 2025
34 Pages, ₹12 (NE States ₹13 & Andaman ₹20)

PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE



JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27102WB1999PLC089755

Registered Office : 5, Bentinck Street, Kolkata - 700001

Phone: (033) 2248-9808, Fax : (033) 2243-0021

Email : jaibalaji@jaibalajigroup.com, Website : www.jaibalajigroup.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

The standalone and consolidated un-audited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2025, approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2025, along with the Auditor's Limited Review Reports thereon as filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, are available on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com & www.nseindia.com), the Company's website (<https://jaibalajigroup.com/financial-results/>) and can also be accessed by scanning the following Quick Response Code.



FOR JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED
sd/-

Aditya Jajodia

(Chairman & Managing Director)

(DIN : 00045114)

Place: Kolkata

Date : 14th November, 2025



NAR SINGHA

ই-পেপার : www.ekdin-epaper.com

EKDIN

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com

http://youtube.com/dailyekdin24x7

Epaper : ekdin-epaper.com



একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

একদিন

পশ্চিমবঙ্গ জঙ্গি ও সন্ত্রাসবাদীদের নিরাপদ আশ্রয়: অর্জুন সিং

জনজাতিদের অধিকার হরণ করছে রাজ্য সরকার, বিস্ফোরক শুভেন্দু

কলকাতা ১৬ নভেম্বর ২০২৫ ২৯ কার্তিক ১৪৩২ রবিবার উনবিংশ বর্ষ ১৫৫ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 16.11.2025, Vol.19, Issue No. 155, 8 Pages, Price 3.00



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L27102WB1999PLC089755

রেজিস্টার্ড অফিস: ৫, বেকিং স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১।

ফোন: (০৩৩) ২২১৫-৬৭৬১, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২১৫-৬৭৬১।

ইমেইল : jaibalaji@jaibalajigroup.com, ওয়েবসাইট : www.jaibalajigroup.com

২০২৫ সালের ৩০শে সেপ্টেম্বর তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং

অর্ধবার্ষিকীর অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল।

কোম্পানির ২০২৫ সালের ৩০শে সেপ্টেম্বর তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবার্ষিকীর স্ট্যান্ডআলন ও কনসলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি, যা ১৪ই নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালন পর্যদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে, সেই সাথে নিরীক্ষকের সীমিত পর্যালোচনার প্রতিবেদনগুলিও, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোরারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা হয়েছে। এই ফলাফলগুলি স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটগুলিতে (www.bseindia.com & www.nseindia.com), কোম্পানির ওয়েবসাইটে (https://Jaibalajigroup.com/financial-results/) উপলব্ধ এবং নিম্নলিখিত কুইক রেসপন্স কোডটি স্ক্যান করেও অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।



জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/- অদিত্য জাজেদিয়া

(চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

(DIN :00045114)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৪ই নভেম্বর, ২০২৫